
Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 11/2023(VIII.24.) számú rendelet 
módosításáról 

Mérk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 
11/2023(VIII.24.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 11/2023. (VIII. 24.) önkormányzati 
rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A temető üzemeltetését, továbbá a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (1) 
bekezdés alapján a 10. § szerint meghatározott szolgáltatásokat a fenntartóval 2023. december 
5–én kötött kegyeleti közszolgáltatási szerződés alapján a Kegyelettel Szatmárért Temetkezési 
Kft. (4751, Kocsord, Hunyadi út 30) (továbbiakban: üzemeltető) látja el a rendeletben, 
valamint a kegyeleti közszolgáltatási szerződésben foglalt feltételek szerint.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 
 


